
 
 

Strona 1 z 3 

 

DZ.381-1-4/14                                                                      Lublin, dnia 7 października 2014 r. 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Usługę regularnego przewozu osób w 

gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających na 

obszarze Gminy Lublin i gmin sąsiadujących, z którymi Gmina Lublin zawarła 

stosowne porozumienie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w 

liczbie nie większej niż 8 474 410 wzkm”, Nr sprawy DZ.381-1-4/14 (Nr ogłoszenia o 

zamówieniu opublikowanego w Dz.U.U.E nr 2014/S 081-141605 z dnia 25.04.2014 r.) 

 

 

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, al. Kraśnicka 25, 20-

718 Lublin, w związku z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 21 lipca    2014 r. 

Sygn. akt.: KIO 1378/14, którego odpis wraz z uzasadnieniem zamawiający otrzymał w dniu 

4 sierpnia 2014 r.- pocztą,   informuje, że w wyniku dokonania nowych czynności i 

powtórzonych tj.  unieważnienia czynności  wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy  BP 

Tour Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie, ul. Długosza 15, 20-346 Lublin, zwaną dalej BP Tour 

Sp. z o.o. w dacie otrzymania wyroku Krajowej Izby Odwoławczej wraz z uzasadnieniem, 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, ponownego badania oferty BP Tour            

Sp. z o.o., wezwania wykonawców do wyrażenia zgodny na wydłużenie okresu związania 

ofertą oraz z w stosunku do wykonawcy BP Tour Sp. z o.o. dodatkowo o przedłużenie okresu 

ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe wniesienia nowego wadium na przedłużony 

okres związania ofertą, oraz wezwania wykonawcy BP Tour Sp. z o.o.  z art. 26 ust. 3 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), a 

także po dokonaniu ponownej oceny oferty tego wykonawcy, zgodnie z sentencją ww. 

wyroku KIO w przedmiotowym postępowaniu, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyniku dokonania czynności 

nowych i powtórzonych 

 

1. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwaną dalej Pzp, Zarząd Transportu 

Miejskiego w Lublinie informuje, że w przetargu nieograniczonym na usługę „Usługę 

regularnego przewozu osób w gminnych przewozach pasażerskich na liniach 

komunikacyjnych przebiegających na obszarze Gminy Lublin i gmin sąsiadujących, z 

którymi Gmina Lublin zawarła stosowne porozumienie w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w liczbie nie większej niż 8 474 410 wzkm”, Nr 

sprawy DZ.381-1-4/14  pod nazwą za najkorzystniejszą została uznana n/w oferta: 

Oferta nr 2 złożona przez: BP Tour Sp. z o.o., ul. Długa 15, 20-346 Lublin. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, treść jego oferty odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

ftp://ftp.uzp.gov.pl/Ustawa_PZP/Ustawa_PZP_- tekst_ujednolicony.pdf


 
 

Strona 2 z 3 

 

publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu w oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria 

wyboru. 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i        

porównania ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu na „Usługę regularnego przewozu osób 

w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających na 

obszarze Gminy Lublin i gmin sąsiadujących, z którymi Gmina Lublin zawarła 

stosowne porozumienie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w 

liczbie nie większej niż 8 474 410 wzkm”, Nr sprawy DZ.381-1-4/14: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium- 

100% cena 

Razem 

1 

  

Adam Michalczewski 

prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą 

Internationale Transport 

Spedition Adam 

Michalczewski 

ul. Ks. Łukasika 5 

26-600 Radom 

Wykonawca wykluczony 

na podstawie  

art. 24 ust. 2 pkt. 4) 

Wykonawca wykluczony 

na podstawie 

 art. 24 ust. 2 pkt. 4) 

2 

 

 

 

BP Tour Sp. z o.o. 

ul. Długa 15 

20-346 Lublin. 
100 pkt.  

 

 

100 pkt.  

3 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej  

Zielona Góra Sp. z o.o. 

Ul. Jana z Kolna 2a 

65-014 Zielona Góra 

94,05 pkt.  

 

 

 

 

94,05 pkt. 

 



 
 

Strona 3 z 3 

 

4 

Autobusowe Konsorcjum 

Lubelskie A. Motyl i 

wspólnicy Sp.j. 

ul. al. Piłsudskiego 22 

20-011 Lublin 

97,36 pkt.  

 

 

 

97,36 pkt.  

5 

Konsorcjum firm: 

„METEOR” Sp. z o.o.- 

pełnomocnik 

ul. Farna 2  

43-600 Jaworzno, „IREX-1” 

Sp. z o.o.- konsorcjant 

ul. Kasprzaka 70 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

98,72 pkt.  

 

 

 

 

98,72 pkt.  

6 

Warbus Sp. z o.o. 

ul. Al. Prymasa Tysiąclecia 

102 

01-424 Warszawa 

 

Wykonawca wykluczony 

na podstawie  

art. 24 ust. 2 pkt. 4) 

 

 

Wykonawca wykluczony 

na podstawie  

art. 24 ust. 2 pkt. 4) 

 


